
PERATURAN WALIKOTA BONTANG
NOMOR 9 TAHUN 2015

TENTANG

TUGAS POKOK, FUNGSI DAN URAIAN TUGAS JABATAN STRUKTURAL

PADA KANTOR KETAIIANAN PANGAN KOTA BONTANG

WALIKOTA BONTANG,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka optimalisasi pelaksanaan mengenai

Tugas Pokok, Fungsi dan Uraian Tugas Jabatan

Struktural pada Kantor Ketahanan Pangan Kota

Bontang, maka perlu disusun Tugas Pokok, Fungsi dan

Uraian Tugas;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota

Bontang tentang Tugas Pokok, Fungsi dan Uraian Tugas

Jabatan Struktural pada Kantor Ketahanan Pangan Kota

Bontang;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang

Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau,

Kabupaten Kutai Barat, Kabupaten Kutai Timur dan Kota

Bontang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

1999 Nomor 175, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 3839) Sebagaimana telah diubah dengan

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2000 (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 74, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3962);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2OI4 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tannbal:'an Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587);

Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2OO7 tentang

Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2007 Nomor 89, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 4741);

4. Peraturan Daerah Kota Bontang Nomor 1 Tahun 2015

tentang Organisasi dan Tata Kerja Kantor Ketahanan

2.

3.



|-]J-'F

F qEE!.
D

l.! @ 'o
s::r:

11 JD
5N':::€

o

o<;

PH

?

5

5
:.
5

6

I

I

cr

,
e

:1
ilri:..

.D

a

'!
!

e /,i 3

1a

).3

d.r

6, 6,

;t g.

2o

5;

dn:
:tL

'aZ

tsg
!

,

g

PP
e5
).r
53'

c,6

-c"

7

F6

fo

d

a

7

DE

a
c

5

3

7

E

LA.

o
P

7
3

B

B

E
B

B

E
B

B

'c,) .! 9
N

I I I N N

6

di

F

,

e

n

p

a

;

!

tr
q9

a

F

.i
f

P

f.

a

B.

F

c-

7
7

)

,5. ,

ri

3

3

d

3
g

3

ii

g

7

!

3

a

I

5

t
o

a

!

!

5

3

!

3
F

I

3

q

e

5

5

5

g

g

L

d

c

a

5

5

5

!

3.

F

R<

!

6

3

a

)
g
e

!

!
s
I

R<

,
!

!

!

G,

e
e

e
P

e

6;

f,

3

ri

g

7

3

a

F

3

E

5
!

?

3
f

!

''-
L

n

7

c-
a

3

6

3

u

d

a

3

o

3g

F

t

a

3

e

ts
P.

!

3

g

I

7

a

L

3

.v

?

2

!

g

g

a

d

3
F

3

E
L

tr
3

L

3
a

t

J

6

z
3

e

R

t
g

tr
e

9.

E

l

e

I

F

a

6

a

3

e

I

II

3

6

e

c

tl

3

U

g<

-c

t

:t
!

5

:

!



..t z

s.1

3;

sD,a

R ...i

PR

-.1

:il

l,'

l

:ll

'!

s
P.,

a

7

5

3

'!
E

6't

!

B

F

5

rJ

a

q

a

3g

v

'!

5

5

e
!

t

.E

,
P

!

e

F
3

I
E
g.

!

F

B

.E

'?

E

B

e

!

E,

i

!

E

!

ts

a

g

!

2

H

B

e

tr

:l

c,

9 + I ..1
-cn I I 9 !\.)

p

e

p

P

,

v

!

)

a

!

3

a.

a

,_3_

J

3

{

!

3

3

3

0i

d

€.

?

a-
!

F

q

a

g

!
F

?t
a,

!!

c

3

6
5

E

E

5

5

g

7

6<

Eo,

5.

F

f

a

a

a

fF

FD

a9x.,
C

o

U;

FT

5

tr
E

,
lg
7

x<

!
F

B

:]

B

F
p

B

F

g

a

a,

B

3s
=

a
6
ai

B

e.

z
F

3.

l
F

I

?

ts

B

6

o
!

F

3

s

!

3

a.

F

tr

7

=

3
E

;
.!

3

E.

e.

5

P,

5o
i.
E

3

f.

g

E

g

\,
o

d

5.

,
3

E

P

5'

5

f.

)

!

5

3

!

E

3

t

o
3
7
a

3

=

5

-

B.

i.

E

Rz
P.

,

3

'6

3

e.

3

7

E

!

g

!

ts

;
d
!

d

3

u

3

ts

!,

5

3

B

t

g

F

F

tr

3

+

E

7

3

t

!

I

a.g

3

F

q
F

c

5

c

'.

F

q
9.

p

;

c

a

!

E

E

a
o

>l

c

K

p

(t

c0

a

?

3

5

a

c

...

tEl

|ti:tl

i:::|i



az

?:

Fg
3A

ijp

'!

7

!
F

g

Ia

:t

g

5

Z
s

3

!

.i

!

t
E

B

!

€

E

.:.

'A N
,(, -N)

N)
N)

3

5

e

3

tr
P,

6:
!

t

d

:-

f.

5
o

?
L

g

t

p

5'
L:.

i

3

7

j

3

=

ts

d

t

3d

!l

T<

rB!
xt

.3
9o
DE

6X

i;d

FB

r6

;1

3.
E

!

3

q

I
e.
E
F

3
E.

3

v

I

5

p
c
E
E

9.

to

R<
@5

)q+

EE

65

:I

3

5

c

E

'0

g<

ge

^f

<5

!

B

!

B

B
o

o



az

<;
RA)

Fo.

io-

FP

39

'!

g

5

.E

I

I.
5

PI

e
6

o

?

E

o

tt

t
9.
c
?

o

5
Pi

o
3.

c
a

g

;

5

6

9.

B

!

R
B

rc

',9

.:.

!

'A N )
3

g
E'

5

!

9

E

6p

3

F

g.

n

;

z,

og

1

r3

7
a
g

3

6

E'

.:.

:t

3

c

ts
a

5

5

I

!

3

f

F

5

d

:
u

3
B

B

:t

6
7

7
E

o! ?

qro

9P

!"

0q li

E5

qg ,r

pp

i; o.

5

o

3
.o

s5
g

6':t

t

3
g

p

>o

a

z

3.q
tr

oF<
lig
glll X'

0^
!F

bx
^ "ltADr

'dl

6c6

x9
NE

c

7

PI

a

!

!

5

t-l

F

!

F<

E6

RA

6o

'uq

<5

E:
F!

7
g
PI

7
s

5

-U;



az
ed
*6

<;g-e

F*,re

Rg

od

cg 'A)'

'$
.!-

E
*g
5

I

'd
F

!

3
!

f
=

B

d

c
2

o

g

3

'9

f
ts!

'!

d!

a

3

!
E

F

!

p

e

P

4,.

e

l

.

,'
E

*,

ltlli'l

.'.1,'

.

llIiil

:lti.

rilri
l,llrr

rll,

.t':.)

iir

;'l

,ri

illr'ti

iilltr

:::l:1

-o

3

5

5'

q
d
I.

!

!

P.

!

F

F

3

)

d

;

!

t

3

p

!

3

5
it

3

a
ii'
E3

3

-J

5

3

?

F

9F

T6

)^q +qrr
.-o

1,ox

f,e

P6
"*E

8+

-:l
i!- r

irF

qqR
!

E,

a

,

E

)t
7
F

q

5

i
!

3

F

I

P

e
L

3

F

ts

a

a<
6E

-u

F0 0,

!5

*"pg
,3

oq

Ar ^O

!jf

'{ O,

6;

5

3

c

3

7

s

'o

'!

*<

Dr6

3^

o"P

i6

-! 4'<H

o,

.E

5

d
DF
xo
'i
E

4
Pz

r1

N

>

F

=



PERATTIRAN'ITIALIKOTA BONTANG
NOMOR 13 TAHT'N 2OT5

TENTAIIC

TUGAS POKOK, FTJNGSI DAT\ T'RAIAN TUGAS JABATAN STRTJKTI'RAL

PADA DINAS NEBERSITIAIY DAN PERTAMANAN KOTA BONTAI\G

WALIKOTA BONTANG.

Menirrbang : a. bahwa sehubungan adanya pembahan Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Dinas Kebersihan dan
Pertamanan serta optimalisasi pelaksanaan mengenai

Tugas Pokok, Fungsi dan Uraian Tugas Jabatan
Struktural pada Dinas Kebersihan dan Pertamanan Kota

Bontang, maka perlu disusun kembali Tugas Pokok,

Fungsi dan Uraian Tugas;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimala
dimaksud huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota
Bontang tentang Tugas Pokok, Fungsi dan Uraian Tugas

Jabatan Struktural pada Dinas Kebersihan dan

Pertamanan Kota Bontang;

Mengingat l. Undang-Undang Nomor 47 Tahun f999 tentang

Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau,

Kabupaten Kutai Barat, Kabupaten Kutai Timur dan Kota

Bontang (lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1999 Nomor 175, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 3839) Sebagaimana telah diubah
dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 20O0 (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2OO0 Nomor 74,

Tambahan kmbaran Negara Republik Indonesia Nomor

3962);

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik



Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tamba}lan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587);

Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2OO7 tentang
Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2007 Nomor 89, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4741);

Peraturan Daerah Kota Bontang Nomor 3 Tahun 2015
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Bontang
Nomor 6 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Dinas Daerah (Lembaran Daerah Kota Bontang Tahun
2015 Nomor 3);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG TUGAS POKOK,
FUNGSI DAN URAIAN TUGAS JABATAN STRUKTURAL
PAI)A DINAS KEBERSIHAN DAN PERTAMANAN KOTA
BONTANG.

Pasal 1

Tugas Pokok, Fungsi dan Uraian Tugas Jabatan
Struktural pada Dinas Kebersihan dan Pertamanan Kota
Bontang tercantum dalam Lampiran Peraturan Walikota
ini;

Lampiran sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan
Walikota ini.

Pasal 2

Dengan berlakunya Peraturan ini, maka Peraturan Walikota
Bontang Nomor 43 Tahun 2Ol2 tentang Tugas Pokok, Fungsi
dan Uraian Tugas Jabatan Struktural pada Dinas
Kebersihan, Pertamanan dan Pemadam Kebakaran Kota

Bontang sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Walikota Bontang Nomor 25 Tahun 2014 dicabut dan

dinvatakan tidak berlaku.

4.

(1)

(21



Pasal 3

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuirrya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Walikota ini dengan
penempatannya dalam berita daerah

Ditetapkan di Bontang
pada tanggal 2 Maret20lS
WALIKOTABONTANG,

ADI DARMA

Diundangkan di Bontang
pada tanggal 2 Maret 2Ol5
SEKREIARIS DAERA}I KOTA BONTANG

BERITA DAERA}I KOIA BONTANG TAHUN 2015 NOMOR T3



F.lJF,F

H 6i19:;.qltz1,
IJ
I

N!-D
<13

-xtor:ni

rn

az

:rd

a

I

)

6l.

P

E
F

I

;

q9

e

'!g

B

B

E

P.

,

L

3

E

f

;
I

g

2

P

1
3
;-:
l

'0

B

5

c

E

B

P

a
rt

e

'!

a

rJ

q
3

J.

2

5

o

it

'D

I
e

3

3

j].

t
3

U

3

c.
c

'D

3

=

6:

v
,
J

3

p 9 9 9 9 I tr !\,
(,)

ga

.

t

7

a

ii
a

o
o
f.

d
=

!
5

P

iig

4j

E
3

I

f,

F

e

j
a

7

c"

J

P

a
3
7

e

a

?

e.

?

t

P.

o

c.
F
a.

t

a

3

e

E

a

3

f.
g

B

g

3

ci
9.

6

F

o

5

d

t

L

6-

3

!

J

3

3

t

I

P

3

ts

;

F

o-

!

3
,
=

3

7

3

H

:.

z
'o

:t

B

3

a

c
3

E

I

!
a.

1
!

0

t
t

!

;
F

!

q
3

a,
o-

g

.o
o

i{3

!
F

E!
a.

E
n_

:

E

t

a

g

P
6
e

a_

a.

a

-

3

L:.

tr

U

3

tr

a

U
J1.

o

t

!
e

E

t

*.

g

-c

a

g

:r

o

o'

=P

f

e
e

q9

5

t

P

J
,

I



az

;,,

Lo iT

a

7
v2

L

3

I

a

t

g.

t
7

2.o.

.l.li

:t:t,:

tlt:
t

0a

tlat::,

r....

:l',,
:t::l,l

itttl'l
il:il:l
:t:itll

:t:iti

:l:l'

.:

:':,::'

fai!,
1,g.
nil
tiiili:

:lll;ll
tt'tti

.''..'

" 
..

'!

5

e.!

3

5

g:

i:e

ni

5

!
p

u

f
p

!
;

I

;

c

F

F

^c

FT

;
!

g.
E

L

p
.i

H6

qsP

E3

HEL

tra
99i

;

F

e

!

3

;

tr

a

7

)
e

;

3

;

;
5

I

t

EI
pi
@l

(

l
j

t

I

].

a

e
a
P

!
i:.

P

!

I
N)

I :' !
i-D

I

a

ts

F

;

6:

3

6

;
f.

!

E

F
F

!

.a.

J

3

?

:

3

!

J

3

3

o.

!

pl

&

P?

t

I

5

g

.o

a

5

ts
d

5

.i

3g

E

7

5

5

F
c

7

ts

B
F

5

B

-

g

B

F
e

P.

B

7

3

rJ

g

F

F

5

!

E.

3

g

7
a

o,
!

J

3

!

d

3

e

F

a
aI
9.
a
5

ts

3

5

5

5
a:

J
F

5

E

5

5

2

!

3

3

q

i

?

3

7

!

E

tr
a

!

5

!

g

!

g
tr

I
5

5

.p
x
7

t

5

.i

3

e

3

t

5

5

F

F

!

E

3

5

I

!

7

:t

3

t
a

r
E

3

il.
o

!
o

(t
F
o

3
I

a

e

!
-.

E
d

6

p

!

a
.o
0

3

a

5

!

!

.:.

5

'0
U

p
e

F

B

5

g

3_

I
e

3

a

3

I
7

a

B

B

6

p

E

R
5

a

E
a

o



<F

qF

p.d

f-

Ita ,

'!

I

o-
e

J

E

3

2z
9.

H

F
e

B

3

ts

f.

E

g

c

g

B

F'

Eg

B

'0

c
a

.q

a

aI

o,

j

.t

'b,'

e

:!
!

It

!

z

a

e.

"0

a

'!

F

d

5

4

3

u I tr P f.)

u

E'

B

I
d
f.

6
E,
3
E.

3
P.

7
g

5

d

!
:

I

n

it

a

g

t

t

B.

,'
c,

3

F

P

6
€

3

a
3.

)

B

B

2
i.
6

€

P.

5

ts

F

T

g

7

tr

a

6

c
3

3

3
9

c

!

E

a

9.

:
a

a

3

I

6<

^\

5',;

,3

3

a.

g

a

a
c

g

5
5
o

t

6'F

-u;

P

5

3

!

6

5

9.

!

o

d
3.

E

Fp

6

s

3

t

d

t

7

P

j
F

F
5

g

!

rd

F

5

c

3

F

a
e.

f.

e
3

5

e.

!

d

J

t
3

5

e

!
:t
.g

B

q

d

-z:

H

ts

B

tr
3

*

l
c

5

=

F

5

f.

P<

8t*

F;

;tP;

id

E
g

F'.

!<

3
7

E

€

:

qg

q
!

ri

c

5

a.

E

E.

E

E

c

:'

o

a

3
a
c

5

t'
a

!
c

ts

R<

c

7p

R

a.

q9.

I

e<

E

5

3

I

5.

,
\t

a

B.

,
E

e:.

o

3
q

B



az

iir

'bl

o

'D

ts

a

P.
a

a

6.

G,

E

H

3

a

e

F

e

c.
!

.o

6

g

c

F

L

B

I
t

I

u
1

ts

F

H

'D

ts

a.

5

il N

5
t

7

P.

6

3.

F

7

u

E

,

5

g

P,

F

P

e

3

6.

5

I

3

!

3

7

J

2

,
2

3

3

d

3

6

!

FF
it
'd tq'
-3

g

I
9.

g

@

p

I

3

g

E

a

U

3

p

I

o
o

5

3

c

R

u

a

U

e

7

I

a
.5.

.:.

c

f.?

5

a

I.

c'

c

a.

a.

-

a

el
E

f-
3

a

3
F

a
a

I.

o
5

g

i
F

!

3

3

:

a

5

5

3
!

g

B

P.

B
a
E

!

3

s
B.

E

3

3

a

2.

L

=

Fp
E

g

3

u

ts

g

B

I

3

P,
-!0

3
3

E

F

P

3

B

,

H
g

B

o
!

R

L

tr

B

g

3

!

3
5

.p
c

z

F

c,

3

5

o

F

a

5

q

t
9.

P,
g

5

e

a

7

a

c!

5

!

o

x<
'i9
gi

6t,
AF

!

!

!

i1

3

if.
o

3

5.

e=
BE

a

J
P

F
g

E

7

3

E

a.

:1.

P.

c

l!.

a

a!

ts

'!

E ctl

tt:itil



az

9l

=;

pt

a9.

J

;
=

7

nr

€g

2c

'!

5

I

F

p

6,

a

d
g

g9

aj
aa

6?
r!l

Pt

ga

a,
;F

5

P

7a

!l

E

F

3

c

'0

a

-

ts

a.

!

N N
:-

a

-3

I
P.

a
p-

a
g

P.

a

c

E

E'

i

?
J

g

a

7
c

,
a
g.

3

d

,
,
a

E

!

9.
q

3

3

3
9
5

{

3
3

e.

5

3

,

6

9.

a

E

t

E

s
g

F

5

,
a

o

H

E

P

E

3

,

?

P

p

J

I
,e

F
a

3

t'

!

=

g.

!
g

F
s
B
F

B

7

a

ts

4

7o

3

6

,
a

B

,

o,

a

B

g
,

e

E

H.

7

5

3
p

d,

c

=!

t

!

7

F

!

v

tr

c

t
5

a

!

7

I
E
t

B

!

F
e
B

L

g

T3

pc

ari
3q

3

5

:

ln

3
!

F
R
5

o

I

v



1z

a

:F

ea

t\
i:, L

r5

.n.

'D

H

tr

o,
5

7

o'

,

.E

a

'o
7

a

!
t
E

q

t?

F
g

B

F

iii

I

:,,,.,,

:lriili

::

P
-l

N f, |, :-

=

F

F

g
!

E

-d

F

3

E
c-

P

o

tr

g

:)

a

P,

"p

5

J.

a

3o

5

3

3

3q

:.

J
B

!
F
tr

L

=

3

;

x<

n;

FP

:F-

<9

2.

?

P

,
5

!

3
tr

!

E

o

9.

6

I:

5

a

L

ts

,l

:

3

I

FI

'6
5

=(t

7
q

g

5

2

p

5

3

o,

3

7

.
c
!
!
-l
3

€

a

g<

,.4

9r:

d

3

5

=

e.
5

!
3

L

F

5.

g<
U:.

Ee

2c
uiP

i

a

9.

7
c

(t

L
F

9.

F<

aG,

I'A

q

P.

!

t

o

5
g

a
a



ig*6

;
P

2E'

:!

F

a

!

rc

a
g

B

6-

I

B

F

a

E

c

!

5

i,

6

q
p

e

3
,J
!

:i

.t

o

g

B

;"
I P P P !e .A N t, t,

c

P

-d

f.

I

EI

F
P,

p

r'o,

I.

=
P

f.

g

?
D*

?

P

E.

E

a.

h
E

a

f.

5

7
6

!i

5

3

F

rJ

P,

-d

=

!i

3F

Ro

:!5

fo

: r,/.

!i;

3

c

!
:t

R

t

3

I

o-

;

a

!

E

I

E

T<
E)

9.

3

€.
lt

E

?

I

:
7
B

3

3

3'

B

3
B

B

E

g

a.
e

p

3

3

I

P

P

I

B

5

E

,

E

I
tr

B

3

t.
-t

-l
U?

-li!

3

I

E

-|!;

3

f,

!

t

j

5

a
.e
c
F

g

a

p
fr
q

3

?

3

P.

L

6

P

6

5

p

I

p6

vn

rE

!ql

Bo

Ra"

n 'ii

3

a
9.
'!
a

B

B

a
3

:t

E3

t^ a

d-!

g?

gg

a

5

I



))z

?x

;o-

6i

s

g

a

F

g

N) 7,

nI

rrprl

.,,,

.!
!

B

E

P

q
F

B

5

)n

," €

Yi-

x53:

3
;
F
F

3
o

fo

'J

P

F

e

a

5

.j.

a-

I 9 ts l, P !., N) :-

3

P,

f.

g.
o,

F

)

o

,

9-

1

J

o

"ir-

?
!

3

a

B

7

it

5
o

rl

P

!

3

7

3

2

e

3
3o
3.

B

=B

E

6

g
E

3

3

F
e.

d,

s
5

='

!

!

6
J

2

F

R
5
g

g

B

E

B

a

I
e

a
7,

F
ni
!
tr
F

B

g

,

2

L

d

!

7

E

B

!
3

B

L

t

3

3

!

3

g

5

p

P

3
!

a

3
F

g

u

!

c

a

a

I

B

!

I

B
E
e

B

3

:.

.5.

!

E

6
6

3
!,a

,
€

!

d
a

B
F
7

e
g

B

P3

3i;

<€

c,

d

3

:

F

o,

@

H

3

5

!

6

3



X

az

<E

g(,

:lT

dq

F6
o!

(' N u
l.,
:'

t

3

5
F

Fi

!

a

5

.E

p

7

3

3
3

I

7

3

;g

R
3

lllt

!!
]iil'.

i,llil

9 sn I sr ; !.r

5

f.

€

a

a

F
rl

7

ts

g
o,

)

3
P.

o

7
F
9.

F

)

B

3

€
5

..f-

d
P

3

B

a

5
5

3
E

f.

5

F
7

0i

E

t

d

t

o
3

F

P<

c6
Eea6

!!

b,5
:F

^ '^i

99

:l

p

5

c

!

3

!
a

,

F
9.

B
a
n

I

p

e

I

I
5

3
F

a

6

F

E

3

5

F

.p

p

5

c

5

3
e

.:
"^i
5

3

F

I

3

!

rl

5

g

!

p

P.,o

pa

9d

It

.o

ts

5

c

a

:!

ts

5

n

33

g,i

6-!
9P

=6

gg

!

I

3

v?

ill,ili
t..l

lllli.

tt:.,

.l

l,il.



X

-z

tr <t
SP

n,4

6;
3:1
g

.Zr.
9.1

g

E

J
ts

d

.u

a

e

5

.E

!

g
t
'L

e

5

t

!

7

;

e

3

,

P N N
N

F

lrl

3

,i

6

3

7

;

c

o

c

)

e

o

a

r

!

P

s

=
e.

?

3

P.

l:.

P

n

g
H

H

e

7
E

q9

H.

F
E

<q

F

7

7

5

5

H-

!

!

E
9

F
E

E

P

g
?
F
a

6

F
E
a

5'

)

5
o,
5

P

z
t

F

:
€t

!
d
!

-i

g

a

B

e

B

!

B

-
ts

3

t
6.

:F

e.
s
a

d

:.

f

f.
.o
(-z

5
a
E-
e

5
:
!

3

t

s

7

g

:L
g.

!

P

g
P

t

e
F
ts

Itn
tq

IF

IP
l6
It

t,
t:
t€
I:
l:

lr
IR

Iq9tp
lFl(,tg
lot.D
tql6
IEta

It

R<

rqP
di

-c-

i6

E6

!,

7

a

I

€
ti
No
rJ

44
Dz

A

ti
1\

ll

l-l

>
F
F
D


